
Informace pro veřejnost v okolí Letiště Václava Havla Praha 
Informace pro veřejnost v okolí Letiště Václava Havla Praha 
Informace pro veřejnost v okolí Letiště Václava Havla Praha 

Informace pro veřejnost v okolí Letiště Václava Havla Praha 

 

Společnost Letiště Praha a.s., která vlastní a provozuje Letiště Václava Havla Praha, zachází 
s nebezpečnými látkami klasifikovanými dle zákona o prevenci závažných havárií č. 224/2015 Sb. 
v platném znění. 

Vybraná nebezpečná chemická látka (viz definice tohoto pojmu v zákoně o prevenci závažných havárií 
č. 224/2015 Sb.), má potenciál vzniku případné havárie.  

Chemickými látkami, které mohou být zdrojem ohrožení v prostoru Letiště Václava Havla Praha, jsou:   
 letecký petrolej   
 motorová nafta   
 automobilový benzin  

 
Společnost Letiště Praha a.s. má zavedena taková preventivní opatření, která zajišťují bezpečnost 
provozu zařízení s nebezpečnými látkami klasifikovanými dle zákona o prevenci závažných havárií 
č. 224/2015 Sb. v platném znění. 

Více informací naleznete na níže uvedeném odkaze:  

https://bezpecnost.praha.eu/clanky/prevence-zavaznych-havarii 

 


